—1—

关于 2021年度南通市 A类和 B类
业余无线电台操作技术能力验证考试的通知

根据《业余无线电台管理办法》（工信部第 22 号令）以及

国家和省相关规定，南通市工业和信息化局决定进行 2021 年度

全市 A 类和 B 类业余无线电台操作技术能力验证考试工作。有关

事项通知如下：

一、考试人员名单

参加考试人员名单详见附件 1 和附件 2。

二、考试时间及考点

验证考试时间：

A 类：2021 年 7 月 24 日（星期六）上午 09：00-09：40；

B 类：2021 年 7 月 24 日（星期六）上午 09：00-10：00。

验证考试考场：

南通市崇川区中远路 169号，南通开放大学中远校区综合楼

9 楼。

准考证号 A_1 至 A_38 考生在 903 机房；

准考证号 A_39 至 A_65， B_1 至 B_11 考生在 905 机房。

三、考试方式

本次业余无线电台操作技能验证考试采取上机考试、当场计

—2—

分方式进行，试题从中国无线电协会的题库中随机提取。A 类共

有 30道试题，B 类共有 50 道试题，全部为选择题。

四、验证合格标准

A 类验证考试，至少答对 25 题视为合格。

B 类验证考试，至少答对 40题视为合格。

五、验证考试须知

因考点设置在南通市开放大学中远校区，必须服从学校疫情

防控管理规定，进入校园佩戴口罩、测量体温，递交《校外人员

出行防疫情况登记表》《校外人员疫情防控承诺书》（详见附件

3）。

参加考试人员须携带有效身份证件、准考证（登陆网上报名

系统，自行打印），B 类考试人员需携带 A 类操作证书原件，提

前 15 分钟进入考场，签到后对号入座，将证件放置在桌面左上

角以便监考人员检查。

进入考场不得携带任何参考资料，手机统一放置于专门区

域，禁止一切作弊行为，如违反上述规定一律按零分处理。

六、通过验证名单公布

验证考试结束一周后在南通市工业和信息化局网站及网上

报名系统公告栏公布通过验证人员名单。

特此通知。

—3—

附件：1．参加 2021年度南通市 A 类业余无线电台操作技术

能力验证考试人员名单

2．参加 2021年度南通市 B 类业余无线电台操作技术

能力验证考试人员名单

3．《校外人员出行防疫情况登记表》《校外人员疫

情防控承诺书》

南通市工业和信息化局

2021 年 7 月 20 日

—4—

附件 1

参加 2021年度南通市 A类业余无线电台
操作技术能力验证考试人员名单

序号 姓 名 准考证号

1 刘金易 3206_2021724_A_1

2 薛佳佳 3206_2021724_A_2

3 那玉庭 3206_2021724_A_3

4 宋建 3206_2021724_A_4

5 许伟 3206_2021724_A_5

6 陆卫东 3206_2021724_A_6

7 徐刚 3206_2021724_A_7

8 仲晨 3206_2021724_A_8

9 魏杰 3206_2021724_A_9

10 仲翔 3206_2021724_A_10

11 吉炜 3206_2021724_A_11

12 许建勇 3206_2021724_A_12

13 杜勇 3206_2021724_A_13

14 侯宜宝 3206_2021724_A_14

15 冒骥 3206_2021724_A_15

16 冯哲宇 3206_2021724_A_16

17 李云中 3206_2021724_A_17

序号 姓 名 准考证号

18 于文历 3206_2021724_A_18

19 王堰 3206_2021724_A_19

20 茅冬华 3206_2021724_A_20

21 季善存 3206_2021724_A_21

22 张宇 3206_2021724_A_22

23 王彤彤 3206_2021724_A_23

24 沈凡斐 3206_2021724_A_24

25 王磊 3206_2021724_A_25

26 俞亮亮 3206_2021724_A_26

27 陈浩亮 3206_2021724_A_27

28 李峰 3206_2021724_A_28

29 陆伟伟 3206_2021724_A_29

30 芮乐军 3206_2021724_A_30

31 杨帅 3206_2021724_A_31

32 张俊伟 3206_2021724_A_32

33 顾祯 3206_2021724_A_33

34 刘永辉 3206_2021724_A_34

—5—

序号 姓 名 准考证号

35 刘麟闻 3206_2021724_A_35

36 周昌伟 3206_2021724_A_36

37 李文军 3206_2021724_A_37

38 杨劲涛 3206_2021724_A_38

39 曹业欣 3206_2021724_A_39

40 王思博 3206_2021724_A_40

41 曾嘉诚 3206_2021724_A_41

42 殷小龙 3206_2021724_A_42

43 梅瑞华 3206_2021724_A_44

44 周建琴 3206_2021724_A_45

45 刘琦 3206_2021724_A_46

46 陈旭 3206_2021724_A_47

47 袁博 3206_2021724_A_48

48 张辉宇 3206_2021724_A_49

49 宫瑞斌 3206_2021724_A_50

50 胡晓亮 3206_2021724_A_51

51 胡忍忍 3206_2021724_A_52

52 刘柔伸 3206_2021724_A_53

53 徐世华 3206_2021724_A_54

序号 姓 名 准考证号

54 陆渊 3206_2021724_A_55

55 何林祥 3206_2021724_A_56

56 周骁骅 3206_2021724_A_57

57 狄泰山 3206_2021724_A_58

58 薛道铭 3206_2021724_A_59

59 王月琴 3206_2021724_A_60

60 杨浩浩 3206_2021724_A_61

61 张有飞 3206_2021724_A_62

62 曹亮 3206_2021724_A_63

63 李金晧 3206_2021724_A_64

64 景杰 3206_2021724_A_65

—6—

附件 2

参加 2021年度南通市 B类业余无线电台
操作技术能力验证考试人员名单

序号 姓 名 准考证号

1 何庆卫 3206_2021724_B_1

2 姚健 3206_2021724_B_2

3 杨洋 3206_2021724_B_3

4 陈叶飞 3206_2021724_B_4

5 叶伟 3206_2021724_B_5

6 王楠楠 3206_2021724_B_6

序号 姓 名 准考证号

7 周文帅 3206_2021724_B_7

8 沈符强 3206_2021724_B_8

9 喜俊 3206_2021724_B_9

10 程塨 3206_2021724_B_10

11 练浩 3206_2021724_B_11

—7—

附件 3 校外人员出行防疫情况登记表

参加项目：

姓名 身份证号

联系电话 健康状况

住址

近半月是否

离通

□未离通

□离通，离通时间返通时间

回程乘坐交通

工具

含转车等所有车牌、车次、轮渡、航班信息；私家车返回，需提供车

牌号及途经线路

苏康码（图片粘贴下方） 14天出行轨迹（图片粘贴下方）

本人保证此表格填写内容真实、完整、可靠，如有不实之处，愿承担一切法律责任。

填写人签字： 填表日期：

—8—

校外人员疫情防控承诺书

为切实阻断新型冠状病毒肺炎的传播，维护所有人员的身体

健康和学校的正常运行，在疫情防控期间，进入学校前特此承诺

以下事项：

一、本人承诺遵守各项法律法规和及学校相关疫情防控管理

规定，在校期间增强安全意识，提高防护意识，全程戴好口罩，

不摘下、不漏口鼻。

二、本人身体健康无异常，无发热、咳嗽、呼吸困难等症

状。

三、本人自当日进入学校追溯 14 天内没有到过重点疫

区、中高风险地区，也没有与重点疫区、中高风险地区人

员有接触史。主要家庭成员和社会关系人也没有与重点疫

区、中高风险地区人员有接触史。

四、本人知道国家关于违反“传染病防治法”最高可处 7 年徒

刑的规定，积极配合学校人员采取调查、防护隔离、消毒等疫情

防控处置措施。

五、本人承诺所提供的所有信息保证真实，绝无隐瞒。

本人接受并完全理解了以上规定并严格遵守；信守承诺，如

果违反，自愿承担责任。

身份证号码：

姓名（签名）：

日期：

—9—

.

微信扫描二维码，查询近 14

天出行轨迹。